
   گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار 
خود در مســابقات انتخابی جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر به 
مصاف تیم ملی عراق می رود.یوز های ایرانی در نخستین 
گام یک بر صفر از ســد سوریه گذشتند و عراقی ها نیز 
رو در روی کره جنوبی به تساوی صفر - صفر رضایت 
دادند.درباره تیم ملی فوتبال ایران هم باید بدانید که پیش 
از بازی با سوریه مینی کمپی با حضور بازیکنان داخلی 
برگزار شــد که پس از بازی درون تیمی، ۱۰ بازیکن در 
اردو باقی ماندند و با ۱۷ لژیونر دعوت شــده تمرینات 

جدی خود را برای بازی با سوریه آغاز کردند.
علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده، پیام نیازمند، شجاع خلیل 
زاده، محمد حسین کنعانی زادگان، میلاد محمدی، امید 
نورافکن، صادق محرمی، جعفر سلمانی، صالح حردانی، 
ســیاوش یزدانی، عارف آقاســی، میلاد سرلک، احمد 
نوراللهی، محمد کریمی، یاسین سلمانی، زبیر نیک نفس، 
علیرضا جهانبخش، ســعید عزت اللهی، وحید امیری، 
سامان قدوس، مهدی ترابی، علی قلی زاده، کریم انصاری 
فرد، مهدی قایدی، سردار آزمون و مهدی طارمی ابتدا به 
تیم ملی دعوت شدند، اما در بازی سوریه سرلک آسیب 
دید و به قطر نرفت تا رسما بازی با عراق را از دست دهد.
پیش از شروع مینی کمپ در تهران، تست کرونای دراگان 
اســکوچیچ کروات و وحید هاشمیان مثبت شد، اما در 
روز های اخیر تست آن ها منفی شد و به دوحه رفتند تا در 

اردوی تیم ملی حاضر شوند.
آشنایی با کمپ تمرینی شاگردان اسکوچیچ 

درباره کمپی که شاگردان اسکوچیچ در آن حضور دارند 
باید بدانید که کمپ تمرینی الارسال ۲ که در اختیار تیم 
ملی فوتبال ایران و در منطقه عنیزا )الدفنه( در شمال شرق 
دوحه قرار دارد، یکی از ۴۱ کمپ تمرینی به بهره برداری 
رسیده جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است که پیش از این کمپ 
تمرینی لیورپول و بایرن مونیخ در جام جهانی باشگاه های 

۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ بود.
کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ برای آماده سازی قطر از 
میزبانی این مسابقات، علاوه بر ساخت کمپ های جدید، 
کمپ تمام باشگاه های لیگ ستارگان را ارتقا داده تا این 
کمپ ها با استاندارد های فیفا برای جام جهانی همخوانی 
داشته باشد و تعداد کمپ های تمرینی به ۴۱ کمپ رسیده 

است.
هر یک از ۳۲ تیم شــرکت کننده در جام جهانی ۲۰۲۲، 
یک مجموعه تمرینی اختصاصی خواهند داشت که از 
ابتدا تا انتهای جام جهانی در اختیار آن ها است و برخلاف 

جام های جهانی قبلی برای هر مســابقه نیاز به ســفر به 
شهری دیگر و تمرین در زمینی دیگر نیست.

هر یک از این مجموعه کمپ های تمرینی دارای باشگاه 
بدنسازی، سونا و جکوزی، اتاق کنفرانس، اتاق جلسات، 
رختکن و ... اســت. همچنین چمن تمام این زمین های 
تمرینی این کمپ ها از مجموعه چمن اسپایر تغذیه شده 
که مشابه چمن تمام استادیوم های جام جهانی است تا 

تیم ها تفاوتی بین زمین تمرین و مسابقه حس نکنند.
هــر کدام از تیم های صعود کننده به جام جهانی پیش از 
شروع مسابقات باید کمپ های خود را از میان ۴۱ کمپ 
تمرینی انتخاب کنند. همچنین یکی از این مجموعه های 
تمرینی برای استفاده داوران در نظر گرفته شده و ۸ زمین 

تمرینی هم ذخیره است تا در صورت نیاز استفاده شود.
همچنین کنار هر کمپ تمرینی یک زمین چمن ذخیره 
وجود دارد که در صورت آسیب زمین ها و برای ترمیم از 

این چمن ذخیره استفاده می شود.
در پایان جام جهانی نیز باشگاه های قطری از این کمپ ها 
بهره برداری خواهند کرد و تعداد ۱۸ کمپ از ۴۱ کمپ 
نیز در پایان جام جهانی برای استفاده عمومی خواهد بود.
تیم زیر ۲۳ سال ایران در آذرماه ۱۳۹۸ در همین مجموعه 
تمرینی کمپ خود را پیش از انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
برپــا کرده بود و تیم ملی بانوان ایران نیز در فروردین ماه 
۱۳۹۸ و در حین مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
در کمپ تمرینی جام جهانی در منطقه الســیلیه تمرین 

کرده بود.
نگاهی به سوابق ادووکات سرمربی تیم ملی عراق  

تیم ملی فوتبال عراق بعد از اتمام دور قبلی انتخابی جام 
جهانی در خرداد ماه نتوانست با کاتانچ ادامه همکاری دهد 
و بعد از ماه ها بلاتکلیفی و مطرح شدن اسامی مختلف 
مثل کارلوس کی روش برای هدایت این تیم، در نهایت 
دیک ادووکات ســرمربی ۷۴ ساله مطرح هلندی را به 

عنوان سرمربی خود انتخاب کرد.
ادووکات که نامی شــناخته شده در فوتبال جهان است 
و سابقه هدایت تیم های مطرح باشگاهی و ملی بزرگی 
را در کارنامه دارد در ســال های اخیر چندان موفق نبوده 
و تیم هــای زیادی را عوض کرده اســت. آخرین تیمی 
که ادووکات در آن حضور داشــت فاینورد بوده که در 
۲ فصل پیاپی به ترتیب در مکان های سوم و پنجم لیگ 

هلند قرار گرفت.
آخرین قهرمانی ادووکات با یک تیم هم به سال ۲۰۰۸ بر 
می گردد که به همراه زنیت قهرمان جام یوفا و سوپرکاپ 

اروپا شد. این مربی هلندی پیش از عراق سابقه مربیگری 
در قاره آســیا را دارد و طی یک ســال هدایت ۲ تیم ملی 

امارات و کره جنوبی را برعهده داشته است.
ادووکات ســال ۲۰۰۵ سرمربی امارات شد، اما پس از ۳ 
ماه به خاطر پیشنهاد کره جنوبی تنها ۲ بار روی نیمکت 

اماراتی ها نشست و راهی سئول شد.
 از ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۶ ســرمربی هلنــدی طی ۹ ماه با کره 
جنوبی در مسابقات دوستانه و مقدماتی جام ملت های 
آســیا ۲۰۰۷ و جام جهانی ۲۰۰۶ شرکت کرد و در ۱۸ 
بازی ۸ برد و ۵ تســاوی و ۵ باخت را در کارنامه خود 
ثبت کرد. تیم ملی کره جنوبی در جام جهانی با برد برابر 
توگو و مساوی مقابل فرانسه امیدوارکننده ظاهر شد، اما 
با شکست برابر سوئیس در بازی آخر گروهی نتوانست 
مجوز صعود پیدا کند و کار ادووکات هم با کره ای ها به 

اتمام رسید.
دیــک ادووکات در اولین دیداری که روی نیمکت کره 
جنوبی نشست به مصاف تیم ملی ایران با هدایت برانکو 
رفت. این دیدار دوستانه که در سئول برگزار شد ۱۱ روز 
پس از قرارداد مربی هلندی بود و کره توانست با ۲ گل 
ایران را شکســت دهد. جالب است بدانید در آن دیدار 
ابراهیم میرزاپور و وحید هاشمیان که اکنون در کادرفنی 
تیــم ملی حضور دارند، در ترکیب ثابت ایران به میدان 
رفتند. افشین قطبی و پیم فربیک دیگر مربی مطرح هلندی 

در آن مقطع دستیار ادووکات در کره جنوبی بودند.
این بازی آخرین تقابل ادووکات با ایران نبود و دســت 
تقدیر ۶ سال بعد یکبار دیگر ادووکات را این بار در قامت 
سرمربی تیم ملی روسیه مقابل ایران قرار داد. تیم ملی با 
هدایت علیرضا منصوریان در تک دیداری که به عنوان 
سرمربی موقت روی نیمکت حضور داشت با تک گل 
دقیقه ۹۰ محمدرضا خلعتبری موفق به شکست روسیه 
شد. کارلوس کی روش که توافقات نهایی را با ایران انجام 
داده بود، در آن دیدار روی سکو ها نظاره گر بازی بود و 

پس از این بازی هدایت ایران را برعهده گرفت.
حالا ادووکات پس از ۱۰ ســال برای ســومین بار و در 
دیداری مهمتر و رسمی تر از ۲ دیدار قبلی مقابل ایران قرار 

می گیرد و باید دید چه نتیجه ای کسب می کند.
برای تیم ملی ایران ســرلک غایب است و علی عدنان، 
ستاره خط دفاعی تیم ملی عراق نیز به دلیل مصدومیت 
بازی حساس مقابل تیم ملی ایران را رسما از دست داد.

این دیدار را مانینگ از چین قضاوت خواهد کرد.
ترکیب احتمالی تیم ملی فوتبال ایران به شرح زیر است.

علیرضا بیرانوند، میلاد محمدی، شــجاع خلیل زاده، 
حسین کنعانی زادگان، صادق محرمی، احمد نوراللهی، 
وحید امیری، علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش، سردار 

آزمون و مهدی طارمی.
سورپرایزهای حریف تیم ملی؛ یورش ۲ تابعیتی ها 

به اردوی عراق
 سه بازیکن ۲ تابعیتی در لیست تیم ملی عراق حضور 
دارنــد که تعداد لژیونرهای این تیم را به عدد هشــت 

رسانده اند.
شاگردان دراگان اسکوچیچ در هفته نخست با نتیجه یک 
بر صفر از سد سوریه گذشتند و عراق نیز در سئول مقابل 
میزبانش کره جنوبی به تساوی با ارزش بدون گل دست 

پیدا کرد.
با حضور دیــک ادووکات، بازیکنان ۲ تابعیتی امکان 
حضــور مجدد در تیم ملی عراق را پیدا کرده اند. اتفاقی 
که در زمان حضور ســرچکو کاتانتس رخ نمی داد و او 
اعتقادی به بازیکنان ۲ تابعیتی نداشت.  اما بازگشت این 
نفرات هم توانسته کیفیت فنی تیم ملی این کشور را  ارتقا 
ببخشد و هم مردم عراق را بابت این اتفاق خوشحال کند. 
سرمربی هلندیِ عراق از این بازیکنان در دیدار مقابل کره 

هم بهره برد.
هم اکنون به جز علی عدنان که به عضویت تیمی درنیامده، 
هشت بازیکن لژیونر در ترکیب تیم ملی عراق حضور 
دارند. امجد اطوان، ایمن حسین و بشار رسن به ترتیب 
در تیم های الشمال، ام صلال و قطر اس سی کشور قطر 
مشغول هستند و در کشور آسیایی فعالیت دارند ولی بقیه 
نفرات در کشورهای اروپایی و آمریکایی بازی می کنند.

مهند علی، ستاره جوان عراقی ها به تازگی به عضویت 
تیم آریس یونان درآمده اســت. تجربه قبلی او در لیگ 
پرتغال به اتفاقات خوشایندی منجر نشد و حالا باید دید 

سوپرلیگ یونان برای او مفید خواهد بود یا خیر.
صفــا هادی که به دلیل مصدومیت و ناآمادگی به بازی 
مقابل ایران نمی رسد همانند فصل قبل در تیم روسیه ای 
کیلیا به میدان می رود و در فصل جدید نیز برای این تیم 

توپ می زند.
بقیه نفرات لژیونر اما همان بازیکنان ۲ تابعیتی هستند. 
جاســتین مرام جزو باتجربه ترین ها به شمار می رود. 
او پیش از این هم در تیم ملی عراق حضور داشــت اما 
کاتانتس بر روی نامش خط قرمز کشــید. این بازیکن 
۳۲ ساله در شهر میشیگان در کشور آمریکا به دنیا آمده و 
هم اکنون در تیم ریلِ سالت لیِک توپ می زند. او در ۳۴ 

بازی ملی چهار گل هم به ثمر رسانده است.
فرانس پوتروس، مدافع ۲۸ ســاله عراقی ها است که در 
دانمارک به دنیا آمده و بزرگ شده است. او در سال ۲۰۱۸ 
هم به تیم ملی کشور عراق دعوت شد و سه بازی ملی در 
کارنامــه خود دارد. او در حال حاضر برای تیم ویبورگ 
بازی می کند که در ابتدای فصل به ســطح اول فوتبال 
دانمارک صعود کرده است. پوتروس سابقه عضویت در 

تیم های پایه دانمارک را هم دارد.
امیر العماری اما بازیکن تازه  وارد لیست ادووکات است. 
بازیکنی ۲۴ ساله که متولد کشور سوئد است و برای تیم 
زیر ۱۹ ساله های سوئد هم به میدان رفته بود اما در ادامه 

و در ســال ۲۰۱۹ تصمیم گرفــت برای عراق به میدان 
برود. او بعد از حضور در تیم زیر ۲۳ ســاله های عراق 
حالا برای تیم ملی بزرگسالان هم بازی کرده و در خط 
میانی مشغول به بازی است. العماری در ابتدای این فصل 
باشگاه جورکوپینگ را ترک کرد و به هالمشتاد پیوست. 

دیدار با کره جنوبی اولین بازی ملی العماری بود.
در تیم ملی ایران اما همچنان شــاهد حضور بازیکنان 
لژیونر پرتعدادی هســتیم. ۱۵ بازیکن از نفرات لیست 
نهایی تیم ملی در خارج از ایران مشغول به بازی هستند 
و البته به جز سامان قدوس دیگر شاهد حضور بازیکن 

دو تابعیتی در این تیم نیستیم.

گروه ورزشي -  در فهرست آسیایی الهلال عربستان نام هر سه 
مهره سرشناس هجومی تیم به چشم می آید.

الهلال عربســتان حریف استقلال در یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیاست. طبق قانون کنفدراسیون فوتبال آسیا هر تیم 
می تواند از حضور ۴ بازیکن خارجی در فهرست خود استفاده 
کند این در حالی است که در لیگ عربستان هر تیم جایز است 

که از حضور ۷ بازیکن خارجی بهره ببرد.
در روزهــای اخیر گمانه زنی هــای زیادی درباره ۴ بازیکن 
خارجی الهلال وجود داشت و بعضی از سایت ها از حذف 
بافتمبی گومس مهاجم فرانسوی سرشناس الهلال نوشتند اما 

ژاردیم چنین تصمیمی نگرفت.
سرمربی فرانســوی الهلال فهرست تیمش برای ادامه لیگ 

قهرمانان آسیا را اعلام کرد.
در بین ۴ بازیکن خارجی الهلال نام هر ســه مهره سرشناس 
هجومی تیم  دیده می شود. به این ترتیب ماتئوس پریرا، بافتمبی 
گومس، موسی مارگا و جانگ هیونگ سو به عنوان ۴ بازیکن 

خارجی تیم را همراهی می کنند.
طبق قانون کنفدراســیون فوتبال آسیا تیم تا پایان رقابت ها 
نمی توانند هیچ بازیکن جدیدی را به فهرست خود اضافه کنند.

الهلال در حالی از بین ۷ بازیکن خارجی خود دست به انتخاب 
زد و ۴ بازیکن را برگزید که استقلال در شرایط کنونی حتی یک 

بازیکن خارجی هم ندارد.

الهلال با مثلث خطرناک برابر استقلال
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روایت خواندنی از باورنکردنی ترین نقل و انتقالات تاریخ

  دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و عراق در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی امشب سه شنبه ساعت ۲۲:30 در قطر برگزار می شود.

تیم ملی فوتبال ایران - عراق؛ امید یک ملت 
برای زخم کاری با غیرت ها

مسابقات انتخابی جام جهانی 2022 قطر؛

گروه ورزشــی - کریستیانو رونالدو، لیونل مسی، جک 
گریلیش، جیدون سانچو، سرخیو راموس، روملو لوکاکو و 
بسیاری اتفاقات دیگر در نقل و انتقالات اخیر فوتبال اروپا 

رقم خورد.
فابریزیــو رومانو خبرنگار مطرح ایتالیایی در حوزه نقل و 
انتقالات فوتبال اروپاســت که فعالیتش را از ۱۹ سالگی در 
اسکای اســپورت آغاز کرده و اکنون پس از چندین سال 

فعالیت بهترین منابع را در اختیار دارد.
رومانو در نقل و انتقالات فعلی تابستانی که آن را بهترین نقل 
و انتقالات تاریخ می نامد، به مانند همیشه فعالیت گسترده ای 
داشت و اخبار موثقی را در اختیار فوتبال دوستان قرار داد. او 
با پشت سر گذاشتن سه ماه هیجان انگیز در یادداشتی برای 
گاردین از آنچه طی این روزها تجربه کرده نوشته است. متن 

یادداشت رومانو را در ادامه می خوانید:
»غیر ممکن. حتی فکر کردن به چنین چیزی.  هفته هاست که 
هر روز این را با خودم تکرار می کنم: اگر آنها به من می گفتند 
کریســتیانو رونالدو، لیونل مسی، جک گریلیش، جیدون 
سانچو، سرخیو راموس، روملو لوکاکو و بسیاری دیگر در 
این تابستان نقل مکان می کنند آیا باور می کردم؟ پاسخ ساده 
است: نه، مطلقا نه.  من سال ها این افتخار را داشتم که بازار 
نقل و انتقالات را تجربه کنم و این به دلایلی زیباترین چیز در 

جهان است: شما هرگز نمی دانید چه اتفاقی می افتد.
هــر پیش بینی می تواند در یک لحظه به دلیل فکس، حق 
کمیســیون و حتی تماس دیرهنگام تلفن تغییر کند. همه 
- عوامل، مدیران، روســای باشگاه و مالکان - ماه ها تکرار 
می کردند: این نقل و انتقالات، پنجره بسیار بدی خواهد بود، 
باشگاه ها در بحران هستند و ستاره ها حرکت نمی کنند.  در 
عوض، این باورنکردنی ترین پنجره نقل و انتقالات تاریخ 

فوتبال بود.
 تابستان من در بین یک مسابقه با دوستان شروع شد. اواخر 
ماه مه بود، ما در تعطیلات بودیم و نزدیک به نیمه شب بود: 
من تلفنم را چک کردم اما انتظار خبری نداشتم چون ساعت 
۱۱ شب بود. دو تماس از دست رفته و یک پیام واتس آپ: 
"فابریزیو، زین الدین زیدان به تیم اطلاع داده که رئال مادرید 
را ترک خواهد کرد. فردا نیز فلورنتینو پرز را مطلع خواهد 

کرد. بررسی های لازم خود را انجام دهید.”
منبع محرمانه بود اما این بررسی ها بلافاصله مثبت بودند. 
همگی صحیح بود. اولین خبر فوری از یک تابستان دیوانه 
وار: در آن لحظه فهمیدم که سه ماه طولانی پیش رو خواهد 
بود، پر از شگفتی و پیچ و تاب. به دلیل تماس های تلفنی، 
پیام ها و توییت ها بازی برای من در دقیقه ۴۵ به پایان رسید. 

خوشبختانه ما برنده بودیم.
چند روز بعد، دو ساعت کار در نیمه های شب - بین ساعت 
۱ بامداد تا ۳ بامداد - برای پوشــش تغییرات باورنکردنی 
نظرات جورجینیو واینالدوم. توافق شفاهی با بارسلونا انجام 
شــده بود، باشگاه در حال آماده سازی آزمایشات پزشکی 

و اعلام رســمی بود... سپس پیشنهادی از طرف پاری سن 
ژرمن به ارزش بیش از دو برابر دستمزد او رسید. منابع من 
گفتند: "جینی باید امشب تصمیم بگیرد."  تماس های تلفنی، 
واتس آپ... چرخش باورنکردنی به واقعیت تبدیل می شود.

احســاس مورد علاقه من زمانی اســت که حماسه نقل و 
انتقالات با بیانیه رسمی باشگاه به پایان می رسد.  احساس 
رهایی به من دست می دهد وقتی طرفداران امضای قرارداد 
جدید را در شبکه های اجتماعی جشن می گیرند.  "ما اینجا 
هستیم" ، درست مانند گلزنی در دقیقه ۹۰. انتقال سانچو 
به منچستریونایتد مذاکره ای بود که در فوریه ۲۰۲۰ متولد 
شد و در جولای ۲۰۲۱ به پایان رسید و من نمی توانم تعداد 
پیام هایی که ارسال کرده ام یا تماس های تلفنی ای که برای این 

معامله انجام دادم را بشمارم.
 من تأییدیه »توافق انجام شده« رافائل واران با منچستریونایتد 
را دریافت کردم در حالی که از کنسرت پائولو کونته، خواننده 
ایتالیایی که شــب های کاری من را با آهنگ های خود پرُ 
می کرد، لذت می بردم. وسط آهنگ، دو تماس تلفنی داشتم. 
مــن جواب ندادم، اما واتس آپ مــن را نجات داد: "واران 
آماده است." صبح من تأیید قطعی را داشتم، همیشه قبل از به 

اشتراک گذاشتن چنین اخبار مهمی کلید را داشتم.
 در لیگ برتر، دو انتقال رکورددار انجام شــد: گریلیش به 
منچسترسیتی و لوکاکو به چلسی.  من انتظار اولین را داشتم، 
حتی اگر مذاکره بسیار پرتنشی بود زیرا مهلت وجود داشت: 
توافق در عرض یک هفته انجام می شد یا بازیکن ملی پوش 
انگلیس قرارداد خود را با اســتون ویلا تمدید می کرد. این 
یک معامله زمانی بود که مدیریت کسانی که آن را رهبری 

می کردند، اساسی بود.
از سوی دیگر، هیچ کس در هیئت مدیره اینتر واقعاً انتظار 
خروج لوکاکو را نداشت. وقتی فهمیدم اینتر به طور جدی 
در حال بررسی اولین پیشنهاد چلسی است، شگفت انگیز 
بود که خیلی زود به واقعیت تبدیل شد. ادواردو کاماوینگا 
در رئال مادرید نیز زمانبندی سریعی داشت.  من بعد از ظهر 
روز پیش از آخرین مهلت فعالیت در بازار نقل و انتقالات با 
یکی از منابع خود در فوتبال اسپانیا ملاقات داشتم: او به من 
گفت که هیچ قرارداد غافلگیر کننده ای را برای کاماوینگا رد 

نکنم - "هنوز هیچ چیز تمام نشده است".
عصر هنگام شام خوردن، تأیید پیشنهاد ۳۱ میلیون یورویی 
رئال مادرید )به همراه بندها( برای این بازیکن فرانسوی را 
دریافت کردم. چهره های متعجب کسانی را که با من پشت 
میز نشسته بودند به خاطر می آورم. "پیشنهاد پذیرفته شد، 

تمام شد: کاماوینگا به رئال."
انتقال مسی به پاری سن ژرمن سخت ترین معامله ای بود 
که من باید در زندگی ام پوشش اخبارش را انجام می دادم. هر 
روز اخبار جعلی متفاوتی منتشر می شد: مسی در پاریس، 
مسی در ایبیزا است، بارسا در تلاش است تا او را با پیشنهاد 

نهایی حفظ کند.

هر ۳۰ دقیقه، من مجبور بودم بر منابع خود تاکید کنم تا از هر 
به روزرسانی مطمئن شوم. من همیشه تجربه این انتقال را با 
خود حمل می کنم: فقط به منابع خود اعتماد کنید. از چرخش 
باورنکردنی با بارسلونا تا جزئیات هر مرحله از انتقال به پاری 
سن ژرمن. آن پیام واتس آپ را در موارد دلخواه تلفن همراه 

خود ذخیره کردم.
همچنین فراموش کردن توییتی در نیمه شــب در پاسخ به 
هوادار منچستریونایتد در مورد وضعیت رونالدو غیرممکن 
خواهد بود: "بله، خورخه مندس نیز برای کریستیانو با یونایتد 
تماس داشت." هیچ کس باور نمی کرد. صبح، همه منابع 

نزدیک به توافق آن را تکذیب کردند.
ســپس، پس از ســه روز مذاکره با منچسترسیتی، مندس 
شروع به صحبت با یونایتد کرد و قرارداد رونالدو با سرعت 
چشمگیری انجام شد. یک منبع در مورد آن در غروب که 
ایده مندس متولد شــد به من گفت. صبح روز بعد، چراغ 
سبز: "منچسترسیتی مذاکرات را ترک کرد، منچستریونایتد 
قرارداد را می بندد."  من احساسات را در خواندن پیام های 
طرفداران باورنکردنی فراموش نمی کنم. اما دیوانه کننده ترین 

لحظه یک پنجره باورنکردنی چند دقیقه آخر بود.
قراردادهای آنتوان گریزمان به اتلتیکو، سائول به چلسی و 
لوک دی یونگ به بارسلونا همگی به یکدیگر پیوند داشتند.  
هر یک باید نهایی می شــد تا به معاملات دیگر اجازه دهد 
جلوه دومینو را تکمیل کند. همه چیز به صورت شــفاهی 
مورد توافق قرار گرفت اما همه قراردادهای یک مذاکرات 
سه گانه پیچیده باید نوشته می شد. امضا نشده بود و در اسپانیا 
صحبت از فروپاشی معاملات گریزمان و دی یونگ به دلیل 
مشکلاتی برای انتقال سائول به چلسی بود. تنش زیاد بود. 
دو منبع من تماسهای من را پاسخ نمی دادند.  دیگری مدام به 

من می گفت "مثبت و آرام" بمان.
پس از ۱۲ ساعت طاقت فرسا، پیامی دریافت کردم: "قرارداد 
سائول و چلسی تمام شد." آن چند کلمه در آن لحظه ارزش 
یک تابستان کامل را داشت. همه چیز تمام شده و امضا شده 
است، حتی گریزمان می تواند به اتلتیکو و دی یونگ به بارسا 

برود.
توییــت من در آن لحظه تنش، هواداران را در شــبکه های 
اجتماعی دیوانه کرد، انگار ما در ورزشگاه و جشن یک گل 
بودیم.  فراموش کردن آن لحظاتی که فقط این کار می تواند 

به شما هدیه کند، غیرممکن است.
همه این معاملات پیچیده دو درس بزرگ به من داد: این که 
هر اتفاقی می تواند بیفتد ، اما بیش از هر چیز احترام گذاشتن 
به هرکســی که اطلاعات صحیح دارد، اهمیت دارد. منابع، 
طرفداران، بازیکنان. گفتن آنچه در حال رخ دادن اســت به 
مردم دشوار و خسته کننده است - اما مقدس، تنها راه واقعی 
برای عاشق شدن به این دنیای دیوانه وار. واقعیتی که در آن 
واقعیت از خیال پیشی می گیرد. بازار نقل و انتقالات محبوب 

من. ما دوباره اینجا خواهیم بود.«
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